

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Gelstedslagteren ApS

Tellerupvej 15
5591 Gelsted

CVR-nr. 36 39 64 23

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/05 2022

Ole Sloth Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gelstedslagteren ApS
Tellerupvej 15
5591 Gelsted

CVR-nr.: 36 39 64 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 1. oktober 2014
Hjemsted: Middelfart

Bestyrelse

Ole Sloth Nielsen, formand
Kristian Kyed

Direktion

Ole Sloth Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af slagteri og handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.593.693, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.766.297.

Som følge af årets utilfredsstillende resultat, som primært kan relateres til 1. halvår 2021, valgte ledelsen at lukke selskabets slagterbutik samt tilhørende slagteri. I løbet af efteråret 2021 blev der arbejdet på en løsning vedrørende selskabets fremtid. Med virkning fra 1. januar 2022 har selskabet derfor indgået aftale om udlejning af slagterbutikken og det tilhørende slagteri.

Finansiering

Selskabet forventer et positivt resultat for 2022, og det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift de kommende år kombineret med kapitalindsud eller gældskonvertering.

Der henvises i øvrigt til omtalen heraf i årsregnskabets note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		93.975	2.908.908
Personaleomkostninger	2	<u>(1.253.238)</u>	<u>(3.118.125)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.159.263)	(209.217)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(216.259)</u>	<u>(218.091)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.375.522)	(427.308)
Finansielle indtægter		354	157
Finansielle omkostninger		<u>(218.525)</u>	<u>(220.848)</u>
Resultat før skat		(1.593.693)	(647.999)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.593.693)</u>	<u>(647.999)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.593.693)</u>	<u>(647.999)</u>
		<u>(1.593.693)</u>	<u>(647.999)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.061.426	4.105.874
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.020.283	1.249.370
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.081.709</u>	<u>5.355.244</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.081.709</u>	<u>5.355.244</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	341.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>341.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.578	449.312
Andre tilgodehavender		28.800	0
Udskudt skatteaktiv		388.438	388.438
Periodeafgrænsningsposter		105.121	124.481
Tilgodehavender		<u>796.937</u>	<u>962.231</u>
Likvide beholdninger		<u>6.946</u>	<u>9.873</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>803.883</u>	<u>1.313.104</u>
Aktiver i alt		<u>5.885.592</u>	<u>6.668.348</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		62.000	62.000
Overført resultat		(2.828.297)	(1.234.603)
Egenkapital		(2.766.297)	(1.172.603)
Ansvarlig lånekapital		111.960	106.628
Banker		988.400	1.247.846
Gæld til realkreditinstitutter		1.683.258	1.796.878
Selskabsdeltagere og ledelse		400.000	400.000
Deposita		54.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.237.618	3.551.352
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	315.000	314.000
Banker		1.005.233	949.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.032	289.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.620.209	1.449.878
Anden gæld		1.260.797	1.287.073
Kortfristede gældsforpligtelser		5.414.271	4.289.599
Gældsforpligtelser i alt		8.651.889	7.840.951
Passiver i alt		5.885.592	6.668.348
Selskabets finansiering	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	62.000	(1.234.604)	(1.172.604)
Årets resultat	0	(1.593.693)	(1.593.693)
Egenkapital 31. december 2021	62.000	(2.828.297)	(2.766.297)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets finansiering

Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år og/eller kontant kapitalforhøjelse. Selskabets anpartshavere, Stenagergaard Invest ApS og Nymøllegård I/S Kristian Kyed/Anne Marie Kyed, har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed, således selskabet kan fortsætte driften det kommende år. Støtteerklæringen løber frem til og med den 31. december 2022.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2021	2020
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.106.507	2.741.708
Pensioner	88.723	247.314
Andre omkostninger til social sikring	55.178	102.150
Andre personaleomkostninger	2.830	26.953
	<u>1.253.238</u>	<u>3.118.125</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>8</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	4.700.000	2.221.203
Tilgang i årets løb	36.800	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(99.300)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.736.800</u>	<u>2.121.903</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	594.126	971.833
Årets afskrivninger	81.248	135.011
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(5.224)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>675.374</u>	<u>1.101.620</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.061.426</u>	<u>1.020.283</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2021</u>	<u>Gæld 31. december 2021</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	106.628	111.960	0	0
Banker	1.447.846	1.189.400	201.000	163.000
Gæld til realkreditinstitutter	1.910.878	1.797.258	114.000	1.227.000
Selskabsdeltagere og ledelse	400.000	400.000	0	0
Deposita	<u>0</u>	<u>54.000</u>	<u>0</u>	<u>54.000</u>
	<u>3.865.352</u>	<u>3.552.618</u>	<u>315.000</u>	<u>1.444.000</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale, der løber frem til og med juni 2025. Den samlede leasingforpligtelse udgør 108 t.kr. pr. 31. december 2021.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.797, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 4.061.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, t.kr. 1.020 kan være omfattet af pantet i ejendomme i henhold til reglerne om tilbehørspant.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev for t.kr. 1.200 til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for opfyldelse af kontraktlige forpligtelser er der via pengeinstitut stillet garantier for t.kr. 211.